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Utdelande av CACIT i samband med 
IPO Nordic Style 

IPO Nordic Style (IPO NS) är ett internationellt regelverk vilket också ger möjlighet till 
utdelande av CACIT och reserv-CACIT, om provtillfället är ansökt och beviljat som 
internationellt prov. CACIT är en förkortning av det franska uttrycket Certificat d’Aptitude 
au Championnat International de Travail d.v.s. ett internationellt brukscertifikat för arbetande 
raser.  
CACIT/reserv-CACIT delas endast ut vid internationella prov.  
Det finns dock lite restriktioner runt vilka som kan tilldelas denna merit. Nedan följer en lista 
på vilka raser som kan tilldelas CACIT/reserv-CACIT. Informationen finns även på FCI:s 
hemsida www.fci.be. Slutlig bekräftelse av utdelat CACIT sker efter kontroll via FCI. 
 

Observera att det endast är raser som faller under SBK:s avelsansvar som kan tilldelas 
CACIT/reserv-CACIT i skyddshundsgruppen, se i listan nedan. 
 
Grupp 1 Grenar 
Australian Kelpie Rapport, Spår, Sök, Skydd 
Beauceron Rapport, Spår, Sök, Skydd 
Belgisk vallhund Rapport, Spår, Sök, Skydd 
Berger des pyrénées à face rase š Rapport, Spår, Sök 
Berger des pyrénées à poil long š Rapport, Spår, Sök 
Border collie Rapport, Spår, Sök 
Bouvier des Ardennes Rapport, Spår, Sök, Skydd 
Bouvier des Flandres Rapport, Spår, Sök, Skydd 
Briard Rapport, Spår, Sök, Skydd 
Tysk schäferhund Rapport, Spår, Sök, Skydd 
 
Grupp 2 
Boxer Rapport, Spår, Sök, Skydd 
Dobermann Rapport, Spår, Sök, Skydd 
Hovawart Rapport, Spår, Sök, Skydd 
Riesenschnauzer Rapport, Spår, Sök, Skydd 
Rottweiler Rapport, Spår, Sök, Skydd 
 
 
 
Generellt krav för utdelande av CACIT/reserv-CACIT 
 
För att en hund ska få tävla om CACIT/reserv-CACIT vid internationellt prov ska hunden 
dessutom innan deltagande sker ha erhållit lägst Very good eller 2:a pris i kvalitetsbedömning 
på internationell utställning vid lägst 15 månaders ålder i bruksklass eller öppenklass. 
Detta åligger ännu så länge arrangören att se till att de som anmäler sig anger om 
utställningsmerit finns. Vi kommer inom snar framtid att ta fram en central 
anmälningsblankett, där en markeringsruta för detta kommer att finnas med. 

http://www.fci.be/

